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Inteligentny oczyszczacz
powietrza JIMMY AP36

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 270504316

Kod producenta 028639

Kod EAN 6946499308873

Opis produktu

Oczyszczacz powietrza Jimmy AP36

Stwórz bezpieczne dla zdrowia środowisko w swoim domu i pozbądź się szkodliwych czynników takich jak alergeny, kurz, pył
zawieszony czy przykry zapach. Oczyszczacz powietrza Jimmy AP36 wyróżnia się wartością CADR na poziomie 300 m3/h i
obsługuje innowacyjną technologię rozkładu formaldehydu. Dzięki inteligentnym funkcjom i trybom z łatwością dostosujesz
jego działanie do swoich potrzeb. Urządzenie najlepiej sprawdzi się w pomieszczeniach o powierzchni 25-36 m2.

Skuteczne oczyszczanie

Co sprawia, że oczyszczacz marki Jimmy tak doskonale pełni swoją rolę? Urządzenie wykorzystuje podwójną turbinę,
technologię wirowania oraz filtr HEPA, aby efektywnie filtrować szkodliwe cząsteczki. Mimo niewielkich rozmiarów
charakteryzuje się naprawdę dużą skutecznością - wartość CADR (szybkość dostarczania czystego powietrza) sięga nawet 300
m3/h! To oznacza, że fantastycznie radzi sobie z kurzem, dymem, pyłkami, bakteriami, alergenami, pyłem zawieszonym i
formaldehydem.

3-stopniowa filtracja

To nie wszystko! Oczyszczacz Jimmy AP36 został wyposażony w 3-stopniowy system filtracji, aby jeszcze lepiej eliminować
niebezpieczne dla zdrowia czynniki. Pierwsza warstwa filtra zatrzymuje większe zanieczyszczenia, na przykład włosy.
Następnie filtr HEPA eliminuje alergeny takie jak pyłki i kurz. 3 stopień filtracji wykorzystuje węgiel aktywowany oraz
cząsteczki redukujące formaldehyd. Dzięki temu możesz cieszyć się optymalnie oczyszczonym powietrzem w swoim domu!

Rozprawi się z formaldehydem

Zadbaj o jeszcze efektywniejsze oczyszczanie powietrza. Urządzenie marki Jimmy wykorzystuje innowacyjną technologię
rozkładu formaldehydu, która w połączeniu z węglem aktywowanym pozwala skutecznie eliminować szkodliwe czynniki. Jak to
działa? Niebezpieczne dla zdrowia cząsteczki unoszące się w powietrzu zostają rozłożone na molekuły wody i dwutlenku
węgla. Trujący formaldehyd już nie będzie zagrażał Tobie ani Twojej rodzinie!

3 prędkości i 3 tryby pracy do wyboru

Dostosuj działanie oczyszczacza do swoich potrzeb. Jimmy AP36 umożliwia wybór spośród 3 prędkości powietrza oraz 3 trybów
pracy. Tryb Smoke pozwala w krótkim czasie oczyścić powietrze między innymi z dymu papierosowego. Tryb Silent zmniejsza
poziom głośności urządzenia - doskonale sprawdzi się na przykład w nocy, kiedy położysz się spać. Pracując w trybie Smart,
oczyszczacz automatycznie dostosowuje swoją prędkość do aktualnej jakości powietrza.

Sprawdź jakość powietrza w dowolnym momencie

Teraz wystarczy rzut oka, aby sprawdzić efektywność filtracji. Oczyszczacz Jimmy AP36 ma wbudowane inteligentne sensory,
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które w czasie rzeczywistym monitorują jakość powietrza. Najważniejszych informacji dostarczy Ci wbudowany ekran LED,
który zmienia kolor w zależności od wyniku pomiarów. Jak to działa? Jeśli jakość powietrza jest dobra, widoczna na
wyświetlaczu ikona jest niebieska. Pomarańczowy oznacza przeciętną wartość, a czerwony złą.

Nie przeszkodzi Ci w odpoczynku

Jimmy AP36 może skutecznie oczyszczać powietrze przez całą dobę - również w nocy. Nie musisz się obawiać, że przeszkodzi
Tobie lub innym domownikom we śnie! Urządzenie zostało wyposażone w inteligentne sensory, które w czasie rzeczywistym
wykrywają warunki panujące w otoczeniu. Gdy robi się ciemno, oczyszczacz automatycznie przechodzi w tryb Silent i wyłącza
wszystkie wskaźniki. Śpij spokojnie, podczas gdy Jimmy AP36 zadba o jakość powietrza w Twoim domu!

Producent JIMMY
Model AP36
Kolor Biały
Zalecana powierzchnia pomieszczenia 25-36 m2

CADR 300 m3/h
CADR (formaldehyd) 40 m3/h
Maks. poziom głośności 61 dB (A)
Wymiary 370 x 205 x 485 mm
Waga 5,9 kg
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